issum invocat, hinc insuper furta et latrocinia oriuntur virginum-

que et feminarum plerumque iactura pudoris, dum intollerabilis ; |

neeessitas multa impia agcre et pati doceat; hinc enim honor et

cultus divinus non medioeriter spernitur, fidei Christiane nexus

dirumpitur et publici rei utilitas defraudatur et quam plurima

peccata mortalia proh dolor committuntur et guerrarum turbines

verisimiliter inter archiepiscopum et cives predictos suboriri ti-

mentur. Cum alias ex huiusmodi perfidorum cohabitationibus et

incolatu b infra civitateni Coloniensem civitas antedicta variis

dampnis et incommodis et guerris sepius fuerit afflicta, inter quos

una novissima guerra tarn ex temporis novitate quam dampnorum
gravitate memorabilis inter dictum archiepiscopum moderuum et

a) ipsorum b) hicolalus.
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civitatem paucis annis elapsis idcirco surrexit, videlicet archiepi-

scopus ludeos extra civitatem fecit ad iudiciura sue camere evo-

cari, et civitas, que Iudaeis protectionem et concivilitatis literas

dederat ad decenniura, in eadem volebat eosdem, ut verbuni suuni

irritum non faceret, conservari. Idcirco eosdem ludeos tamquam
tunc suos eoncives pro tempore extra civitatem taliter evocari

ad iudicium cum iu civitate competens iurisdictio et sufficiens

iusticie copia haberetur passi a non sunt, propterea satis dampnosa
guerra tarn civitati quam patrie suborta fuit, cui etiam similis

dissensio cum archiepiscopo moderni predecessor(e) pari actione

dicitur processisse, quodque dicta nobilis civitas, que multis sanc-

torum dedicata triumphis ac innumerorum beatorum corporum re-

liquiis decorata est, Christiani nominis inimicis b atque blasphe-

mis repletur, que dignius bonis civibus esset possidenda. Unde,

pater beatissime, licet rectores moderni dicte civitatis Coloniensis

per dictum reverendissimum patrem dominum Theodericum, mo-
dernus archicpiscopum, instante adventu propinquo detendere

super renovacione dictorum privilegiorum iisdem ludeis fienda,

sicut bactenus quandoque factum fuerat, fuissent requisiti, nicbi-

lominus tarnen iidem rectores, informati etiam, quod hec sine Dei

et conscienciarum suarum offensa fieri non poterint, ac volentes

supplicationibus civitatis sue subvenire considerantesque quod res

est nednm mali exenipli presertim in tali insigni civitate, verum
etiam fomes mortalis peccati, quod pro viribus est penitus eradi-

candum, quodque archiepiscopus ex debito pastoralis officii potius